## II.

### ORATIO AD IVONEM CONSECRATUM.

Quoniam, ut credimus, divino te nutu vocante  
clerus et populus civitatis illius unanimiter elegerunt  
rectorem, et nos usque perducentes petierunt  
consecrari episcopum, et ideo, Deo annuente, per  
manus nostræ impositionem episcopus consecratus  
es, amodo, frater charissime, scias te maximum  
pondus suscepisse laboris, quod est sarcina regimi-

nis animarum, et commodis deservire multorum,  
omniumque fieri minimum atque ministrum, et pro  
credito tibi talento in die divini examinis rationem  
redditurum. Nam si Salvator noster dixit: *Non  
veni ministrari, sed ministrare, et animam suam  
ponit pro ovibus suis (Matth. xx)*, quanto magis nos  
desidiosus servi summi patrisfamilias debemus